УПР АВЛ ЕН И Е ОБ РАЗОВАН ИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14 октября 2022 года № 390

О проведении аттестации руководителей
муниципальных образовательных организаций
муниципального района «Сретенский район» в 2022 году

На основании Положения о порядке аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций
муниципального района «Сретенский район», Положения о муниципальной
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и
руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района
«Сретенский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию руководителей муниципальных образовательных организаций
муниципального района «Сретенский район» в 2022 году.
2. Утвердить план-график проведения аттестации руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального района «Сретенский район» на 2022 год
(приложение 1).
3. Разместить приказ на сайте Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заместитель Гла1

по вопросам обр<А А \_/ KJ V7 4.

Начальник Упра] Магон И. А.

Приложение 1
к приказу Управления образованием

администрации МР «Сретенский район»
Забайкальского края

от 14 октября 2022 года № 390

План-график
проведение аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций

муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края на 2022 год

№ ФИО
аттестуемого

Должность Образовательная1
организация

Заявленная
категория\

соответствие

Срок
прохождения
аттестации

1 Гусевский
Евгений

Владимирович

директор МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Соответствие 18.11.2022

2 Козырин Сергей
Анатольевич

директор МОУ
«Верхнекуэнгинская

ООШ»

Соответствие 18.11.2022

3 Гусевский Иван
Владимирович

директор МОУ «Ломовская
СОШ»

Соответствие 18.11.2022

4 Г ригорьева
Светлана

Викторовна

директор МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Соответствие 18.11.2022

5 Лесков
Анатолий
Сергеевич

директор МУ ДО «Сретенский
ДДТ»

<ь

Соответствие 18.11.2022

6 Вандашин Елена
Анатольевна

заведующий МДОУ детский сад №
4 пгт. Кокуй

Сретенского района

Соответствие 18.11.2022

7 Володина Алена
Анатольевна

заведующий МДОУ детский сад с.
Дунаево Сретенского

района

Соответствие 18.11.2022

		2022-10-19T02:30:11+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа